et non comparant super predictis citis et bonis eorum omnibus  
iudicia maiora triplicata per litem auctoris in tribus correspondentia  
devenit. Ad mandatum quoque et exequendum ipsos citos de bonis eorum  
omnibus Actoremque in ea fortiter de brachio regali intromitten-  
dum in locum officii sui Driesgerentem iuratum nuntium Martinum  
Kaczkowski una cum Matri Regni Gnati et nuntius duobus addit  
et deputat. Et ne ea iuratio quovis modo per citos impugnata pa-  
nam Brannitionis interponit decreto suo in praemissis mandante

Hryniewicki

Sumatio

Super innotescens Castrensis Caritatis Brannitionis Secundae Jacopus  
Bonalem qua nobiliter Johannes olim Felix Hryniewicki de Hry-  
niewicki huius Actor pro terminis iuratis Sumatio Proconsulem  
cum Consulibus Drieduocatus cum Leabinis totamque communi-  
tatem oppidi Laveo Regis Mitis oppidi Tykocinensium Citaverat  
pro de cetero super iuris et bonis eorum omnibus iudicij triplica-  
ty decreto anteriori officii iuris interposit per citos vero hu-  
citos ob non admittit Actor iuratis in bona sua intromittit per  
Matrem et nuntius duos officio affectat vigore ipsi per litem in  
officio iuris ratione iustitiae debita et competens de Sumatio  
Thomas Osarowski Actorem Advocatibus Notario Baltasaro  
Rello Alberto Kalmowski Stanislas Zarenba atque Lauren-  
tio Bednars Leabinis qui una cum nobili Severnio Katakowski  
Advocato Tykocinensium cum quo auctori salva Actio manet in  
foro fore et reservatur in Actis praesumptis ineluctando iurista-  
tionem certam per eundem Actor Civitatem Actio Castrensis Tykocinensium  
facta ad Acta Advocatibus transiit titulus eius de iurisdictione  
antiqua iudicij Hryniewicki nobilitatem huiusmodi et inde  
vocacioni status eiusdem Actor nobilitatis eadem iurisdictione deso-  
gare et eundem Actorem uti perare ac iudicium iuris  
ipsi ac fortunam palam machinari quod cum contra Constitutiones  
publicas Regni de destractione tituli nobilitatis illegitime sen-  
sant pades in eisdem deservit merito succubuerunt non admini-  
stratione nec iuris polonici locatione iuris reductos et otten-  
tor Citatione ipsa cuius copiam sigillatam Matri Regni Gna-  
ty Providus Johannes Sichel ab una integra ante terminum  
iuratum. Septimana apud Proconsulem posuit et eadem pu-  
blicavit de his latiore officio iuris Castrensis Caste Brannitionis  
in contumaciam ipsos citos pro terminis iuris per Matrem Re-  
gni Gnatis et Hryniewicki Proconsulem iuratum et Sumatio  
et non comparant super predictis citis et bonis eorum omnibus ut supra